
UCHWAŁA NR XXX / 151 / 2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

 z dnia  27 kwietnia 2005 roku

w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie spłaty
                   pożyczki udzielonej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
                   i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art.12, pkt.8 lit.c ustawy z 5 czerwca 1998r o samorządzie
powiatowym (Dz.U. Nr 142 z 2001r, poz.1592 z późn.zm.),
Rada Powiatu Wągrowieckiego
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie do kwoty
1.500.000 zł pochodzącej z pożyczki udzielonej na podstawie umowy
Nr 136/2005/Wn15/OA-IO/P z dnia 20.04.2005r zawartej z Narodowym
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w
Warszawie .

        2. Kwota pożyczki, o której mowa w ust.1 przeznaczona zostanie na realizację
zadania pn: „Termomodernizacja budynku Bursy Szkolnej nr 1 przy
ul. Kcyńskiej 48 oraz Liceum Ogólnokształcącego przy ul.Klasztornej 17
w Wągrowcu”.

        3. Weksel, o którym mowa w ust.1 ma zastosowanie  w przypadku nie
wywiązania się przez   powiat ze spłaty pożyczki, odsetek i kar umownych.

        4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody własne powiatu.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu reprezentowany przez Starostę – Józefa
Sulikowskiego i Wicestarostę – Michała Piechockiego do zaciągnięcia
zobowiązania wekslowego, o którym  mowa w § 1 ust.1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący
                                                                        Rady  Powiatu Wągrowieckiego

                                                                    ____________________________
                                                                                       / Andrzej  Bielecki  /

 


